
令和 2 年 9 月 3 日 

PTA 会員 各位 

那覇市立小禄南小学校 

学校長 新城貴子 

PTA 会長 松井秀夫 

〈公印省略〉 

令和２年度 評議員募集のお知らせ 
 

時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、PTA 活動にご理解、ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、ご周知させていただいた通り、今年度はコロナウィルスの感染拡大防止のため、例

年実施している「ひとり一役制」を行っておりません。 

そのため、通常ですと、各学年委員長・専門部長が、その年の評議員として、PTA の運営

に関することへの事案の審議を行いますが、今年度は、評議員不在のため、適切な審議が

行えない状況になっております。（PTA 総会までは、前年度の評議員の皆様に審議を行って

いただきました。） 

つきましては、評議員として会員の皆様よりご意見賜りたく、１２名ほど募集をさせてい

ただきます。（多数の皆様にご応募いただいた際は、勝手ながら抽選とさせていただきま

す。）評議員の活動としては、年２~３回ほどの評議員会への参加になります。ご協力いた

だける方は、下記、用紙にご記入いただき、担任の先生へご提出をお願いいたします。 

 

 

令和２年度評議員として立候補します。 

記入日：令和 年  月  日 

 

氏 名（        ） 連絡先（         ） 

 

◆在校児童クラスと氏名  

（  年  組           ） 

（  年  組           ） 

（  年  組           ） 

 

キリトリ 

担任→PTA 事務 提出締切日 9 月 10 日（木） 


